
公益財団法人 日本クリスチャン・アカデミー 

関東活動センター 

 

２０１３年度ご支援のお願い 

 

公益財団法人日本クリスチャン・アカデミー関東活動センターの活動をご支援いただ

き、ありがとうございます｡引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

継続的にご支援くださる方は、賛助会員としてご協力をお願い申し上げます。 

随時、ご支援くださる方は、ご寄付をお願い申し上げます。ご寄付の時期、金額は任

意です。 

 

いずれも関東活動センターの活動のため有効に使わせていただきます。 

 

関東活動センターの２０１３年度の主なプログラムは以下の通りです。 

関東フォーラム 今日的課題 

第１回 死・いじめを読み解く 

第２回 日本国憲法と戦後日本史 

第３回 第４回 アジアで働く若者たちに聞く 

関東フォーラム 宗教対話 

①  今、哀しみの最前線で 

第１回 在宅療養支援の現場から 

第２回 遺族外来の現場から 

第３回 入院患者と共に 臨床牧会の試み 

②  キリスト教の周辺の人たち 

第１回   海舟と諭吉がキリスト教に求めたもの 

第２回 山村暮鳥のキリスト教 

聖書を読む会 

はじまりの聖書「旧約聖書の人間像」（５回） 

『虹は私たちの間に』を読む（８回） 

神学生交流プログラム 

これらのプログラムを実施するために約２５０万円が必要です。その内、 

賛助会費＊６５万円、寄付金＊＊１００万円 を 

募金致します。ご協力いただけますようお願い申し上げます。 

＊ 賛助会費：毎年一口 5,000 円、（個人）一口 10,000 円（団体）を賛助会費として納め、

支援してくださる方式。 

＊＊ 寄付金：随時、任意の額を寄付して、支援してくださる方式。 



＜送金先＞ 

 下記の郵便振替口座または銀行口座がご利用いただけます。 

・郵便振替  口座番号 0190‐7‐109437  

        加入者名 財団法人 日本クリスチャンアカデミー 関東 

活動センター 

・銀行口座  みずほ銀行 早稲田支店（コード 0001店番 068） 

      普通預金 口座番号 2060026  

        口座名義 公益財団法人日本クリスチャン・アカデミー 

        関東活動センター 

（銀行口座へお振込みいただく際は、メールなどでご一報いただけ

れば幸いです。）  

 

２０１３年 ７月 

 

   公益財団法人日本クリスチャン・アカデミー代表理事  

小久保 正 

                関東活動センター運営委員長 

 戒能 信生 

関東活動センター所長代行 

 横野 朝彦 

 

関東活動センター運営委員  

  市川邦雄（コイノニア社 代表） 

上林順一郎（日本基督教団松山教会牧師） 

古賀博（日本基督教団早稲田教会牧師） 

武田利邦（農村伝道神学校講師） 

増田琴（日本基督教団巣鴨ときわ教会牧師） 

松本敏之（日本基督教団経堂緑岡教会牧師） 

柳下明子（日本基督教団武蔵野緑教会牧師） 

横野朝彦（日本基督教団番町教会牧師） 

  


